ZAGREB
od [from]: 14.1.2017.
do [to]:15.1.2017.

6.plivacko natjecanje MEDO

1. 200m PRSNO, Plivacice
1. 200m BREASTSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:22.51, Ana Radi¢ (2015.)
HR-MLJ: 2:27.63, Mirna Juki¢ (2001.)

HR-JUN: 2:25.04, Mirna Juki¢ (2001.)
HR-KAD: 2:35.50, Mirna Juki¢ (1999.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Tesa Novak 6 4 2004 OLIMP ZABOK 0.00 2:49.97 2:4549 537 0
50m: 38.26  100m: 1:20.66 150m: 2:03.42 200m: 2:45.49
1. 38.26 2. 4240 3. 4276 4. 4207
2 Marija Dora Baci¢ 6 3 2004 ZADAR 0.00 24819 2:46.28 530 0
50m: 38.84 100m: 1:21.72 150m: 2:03.99 200m: 2:46.28
1. 38.84 2. 42.88 3. 4227 4. 4229
3 Lea Gerard 6 2 2004 MLADOST 0.00 2:5069 2:51.54 482 0
50m: 37.24  100m: 1:22.28 150m: 2:08.10 200m: 2:51.54
1. 37.24 2. 45.04 3. 45.82 4. 43.44
4  Tina Cudina 6 5 2005 PRIMORJE 0.00 25851 2:55.82 448 0
50m: 38.62 100m: 1:23.09 150m: 2:10.33 200m: 2:55.82
1. 38.62 2. 44.47 3. 47.24 4. 4549
5 IvaKluk 6 6 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 25946 2:56.30 444 0
50m: 40.17  100m: 1:24.90 150m: 2:10.47 200m: 2:56.30
1. 4017 2. 44.73 3. 4557 4. 4583
6 Eli Vulin 6 1 2004 ZADAR 0.00 2:5868 3:02.59 400 O
50m: 41.53  100m: 1:28.66 150m: 2:15.91 200m: 3:02.59
1. 4153 2. 4713 3. 47.25 4. 46.68
7  Petra Jurisi¢ 5 3 2005 MLADOST 0.00 3164 3:04.79 386 O
50m: 42.34 100m: 1:29.68 150m: 2:18.38 200m: 3:04.79
1. 4234 2. 47.34 3. 48.70 4. 46.41
8 Ada Seitz 4 2 2005 MEDVESCAK 0.00 32209 3:10.97 349 0
50m: 43.31  100m: 1:32.45 150m: 2:22.67 200m: 3:10.97
1. 43.31 2. 49.14 3. 50.22 4. 48.30
9 LanaPunek 2 4 2005 ARENA 0.00 3:36:84 3:11.21 348 0
50m: 44.88  100m: 1:34.07 150m: 2:23.80 200m: 3:11.21
1. 44.88 2. 49.19 3. 49.73 4. 47.41
10 Vanja Vrbanec 3 4 2005 DUBRAVA 0.00 32792 3:14.41 331 0
50m: 44.32 100m: 1:33.82 150m: 2:24.14 200m: 3:14.41
1. 44.32 2. 49.50 3. 50.32 4. 5027
11 Anamaria Cmrecak 5 6 2004 VARAZDIN 0.00 34713 3:14.51 331 0
50m: 42.44 100m: 1:31.36 150m: 2:22.68 200m: 3:14.51
1. 4244 2. 48.92 3. 51.32 4. 51.83
12 Vita Pintari¢ 5 5 2004 CAKOVECKIPK 0.00 34424 3:15.14 327 0
50m: 43.25 100m: 1:33.01 150m: 2:24.13 200m: 3:15.14
1. 43.25 2. 49.76 3. 5112 4. 51.01
13 Sara Kirin 2 3 2005 SISAK JANAF 0.00 33477 3:16.77 319 0
50m: 46.41  100m: 1:37.16 150m: 2:27.51 200m: 3:16.77
1. 46.41 2. 5075 3. 5035 4. 49.26
14 Iskra Krnjaji¢ 5 1 2005 SISAK JANAF 0.00 31702 3:16.79 319 0
50m: 45.68  100m: 1:36.75 150m: 2:27.94 200m: 3:16.79
1. 45.68 2. 51.07 3. 5119 4. 48.85
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Adriana Karlovié¢ 3 2 2005 DUBRAVA 0.00 32040 3:17.21 317 0
50m: 45.42 100m: 1:35.46 150m: 2:26.32 200m: 3:17.21
1. 4542 2. 50.04 3. 50.86 4. 50.89
16 Nika Rusnov 4 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 32248 3:21.51 297 0
50m: 44.44  100m: 1:36.98 150m: 2:30.19 200m: 3:21.51
1. 44.44 2. 5254 3. 53.21 4. 51.32
17 Laura Lerman 4 3 2004 DUBRAVA 0.00 34791 3:22.60 293 0
50m: 46.48  100m: 1:37.56 150m: 2:30.29 200m: 3:22.60
1. 46.48 2. 51.08 3. 5273 4. 5231
18 Nika Lena Vlaji¢ 4 4 2004 DUBRAVA 0.00 31845 3:26.85 275 0
50m: 46.44  100m: 1:39.18 150m: 2:33.99 200m: 3:26.85
1. 46.44 2. 5274 3. 54.81 4. 52.86
19 Karla Kovacevic¢ 1 2 2004 ZADAR 0.00 59:59.99 3:30.94 259 0
50m: 46.25 100m: 1:39.69 150m: 2:34.86 200m: 3:30.94
1. 46.25 2. 53.44 3. 5517 4. 56.08
20 Petra Markic¢ 4 6 2005 DUBRAVA 0.00 322459 3:31.29 258 0
50m: 47.16  100m: 1:41.54 150m: 2:36.54 200m: 3:31.29
1. 47.16 2. 54.38 3. 55.00 4. 5475
21  Kiara Corié 3 52004 DUBRAVA 0.00 3:2084 3:33.50 250 0
50m: 48.33  100m: 1:43.39 150m: 2:38.13 200m: 3:33.50
1. 48.33 2. 55.06 3. 54.74 4. 5537
22 Ema Harcevic 1 4 2005 SISAK JANAF 0.00 59:59.99 3:43.57 218 0
50m: 49.92  100m: 1:46.85 150m: 2:45.86 200m: 3:43.57
1. 49.92 2. 56.93 3. 59.01 4. 57.711
DQ Pipi Piljek 5 2 2004 DUBRAVA 000 31378 3:09.20 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 41.58  100m: 1:30.93 150m: 2:21.60 200m: 3:09.20
1. 41.58 2. 49.35 3. 50.67 4. 47.60
ML.KADETKINJE
1 Masa Miljani¢ 5 4 2007 MLADOST 0.00 34259 3:10.22 354 0
50m: 44.16  100m: 1:31.66 150m: 2:20.39 200m: 3:10.22
1. 44.16 2. 4750 3. 48.73 4. 49.83
2 Petra Smoljanovi¢ 3 12006 MLADOST 0.00 3:3+59 3:25.79 279 0
50m: 46.18  100m: 1:39.46 150m: 2:33.43 200m: 3:25.79
1. 46.18 2. 53.28 3. 5397 4. 52.36
3 Petra Svetak 4 1 2006 VARAZDIN 0.00 3:2432 3:30.07 262 0
50m: 47.77  100m: 1:41.93 150m: 2:37.17 200m: 3:30.07
1. 47.77 2. 54.16 3. 55.24 4. 5290
4  Mia Mesic¢ 3 6 2006 DUBRAVA 0.00 3:31.87 3:36.38 240 0
50m: 49.76  100m: 1:45.88 150m: 2:41.85 200m: 3:36.38
1. 49.76 2. 56.12 3. 55.97 4. 5453
5 Ivana Kovacevié 2 1 2006 ZADAR 0.00 34669 3:45.34 212 0
50m: 48.94  100m: 1:47.80 150m: 2:47.97 200m: 3:45.34
1. 48.94 2. 58.86 3. 1:0017 4. 57.37
6 Eva Cikac¢ 2 6 2007 MEDIMURJE 0.00 4:0322 3:52.49 193 0
50m: 53.52  100m: 1:53.28 150m: 2:53.62 200m: 3:52.49
1. 53.52 2. 59.76 3. 1:00.34 4. 5887
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
7 Dina Volarevi¢ 1 3 2006 ZADAR 0.00 4:08.99 3:54.07 190 0
50m: 52.24 100m: 1:51.20 150m: 2:52.63 200m: 3:54.07
1. 5224 2. 58.96 3. 1:01.43 4. 1:01.44
NS Helena Ivanovié 2 2 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 3:40.00 99:99.99 O 0
DQ Lora Skalié¢ 2 52006 ZAGREBACKIPK 0.00 34100 3:5590 0 0 Nepravilan okret
50m: 53.68 100m: 1:53.36 150m: 2:47.95 200m: 3:55.90
1. 53.68 2. 59.68 3. 54.59 4. 1:07.95
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6.plivacko natjecanje MEDO

2.200m PRSNO, Plivaci
2.200m BREASTSTROKE, Male

ZAGREB
od [from]: 14.1.2017.
do [to]:15.1.2017.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Dobne skupine [Age Groups]

HR-APS: 2:09.22, Luka Skugor (2009.)
HR-MLJ: 2:15.48, Nikola Obrovac (2014.)

HR-JUN: 2:13.90, lvan Capan (2010.)
HR-KAD: 2:21.22, Nikola Obrovac (2012.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1  Tin Mirjani¢ 8 3 2003 PRIMORJE 0.00 2:2047 2:26.94 551 0
50m: 32.98  100m: 1:10.08 150m: 1:48.60 200m: 2:26.94
1. 32.98 2. 3710 3. 38.52 4. 38.34
2 Filip Grbi¢ 8 2 2003 MEDVESCAK 0.00 2:4527 2:43.51 400 0
50m: 36.43  100m: 1:17.91 150m: 2:01.13 200m: 2:43.51
1. 36.43 2. 41.48 3. 43.22 4. 42.38
3  Vito Pocani¢ 8 6 2003 MLADOST 0.00 2:50.00 2:46.06 381 0
50m: 38.01 100m: 1:21.74 150m: 2:05.09 200m: 2:46.06
1. 38.01 2. 4373 3. 4335 4. 4097
4  Goran Vuji¢ 7 3 2003 SISAK JANAF 0.00 25140 2:48.45 365 0
50m: 37.27  100m: 1:20.38 150m: 2:05.16 200m: 2:48.45
1. 37.27 2. 4311 3. 4478 4. 43.29
5 Renato Cigir 8 52004 MLADOST 0.00 2:4846 2:48.88 363 0
50m: 39.16  100m: 1:21.91 150m: 2:05.52 200m: 2:48.88
1. 39.16 2. 4275 3. 43.61 4. 43.36
6 Mario Zaradi¢ 7 4 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 2:5209 2:50.91 350 0
50m: 38.27 100m: 1:22.51 150m: 2:06.55 200m: 2:50.91
1. 38.27 2. 4424 3. 44.04 4. 44.36
7  Filip Cigié 8 1 2003 MLADOST 0.00 2:4899 2:51.25 348 0
50m: 37.81  100m: 1:21.61 150m: 2:06.44 200m: 2:51.25
1. 37.81 2. 43.80 3. 44.83 4. 44.81
8 Juraj Dujmovié 7 5 2004 PRIMORJE 0.00 2:5829 2:51.85 344 0
50m: 37.21  100m: 1:20.19 150m: 2:05.45 200m: 2:51.85
1. 37.21 2. 4298 3. 4526 4. 46.40
9 Dino Plodinec 7 2 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 25742 2:57.94 310 0
50m: 41.22  100m: 1:26.58 150m: 2:12.49 200m: 2:57.94
1. 41.22 2. 4536 3. 4591 4. 4545
10 Marin Smoljanovi¢ 6 3 2004 MLADOST 0.00 3:00.59 2:58.38 308 0
50m: 40.08  100m: 1:24.80 150m: 2:12.69 200m: 2:58.38
1. 40.08 2. 4472 3. 47.89 4. 45.69
11 Josip Stangl| 6 4 2003 ARENA 0.00 3:0243 3:00.81 295 0
50m: 40.39  100m: 1:26.27 150m: 2:12.65 200m: 3:00.81
1. 40.39 2. 4588 3. 46.38 4. 48.16
12 Luka Smodila 6 5 2004 MEDVESCAK 0.00 3:09.20 3:03.76 281 0
50m: 42.01  100m: 1:28.58 150m: 2:16.46 200m: 3:03.76
1. 42.01 2. 46.57 3. 47.88 4. 4730
13 Petar Zukanovi¢ 7 6 2003 GRDELIN 0.00 30040 3:07.57 265 0
50m: 40.85 100m: 1:29.10 150m: 2:18.40 200m: 3:07.57
1. 40.85 2. 4825 3. 49.30 4. 4917
14  Toni Perovié 4 3 2004 ZzADAR 0.00 32403 3:12.11 246 0
50m: 41.90 100m: 1:31.65 150m: 2:23.37 200m: 3:12.11
1. 41.90 2. 4975 3. 51.72 4. 48.74
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Franko Antoli$ 5 1 2004 SISAK JANAF 0.00 34929 3:13.06 243 0
50m: 42.32 100m: 1:32.54 150m: 2:24.14 200m: 3:13.06
1. 4232 2. 50.22 3. 51.60 4. 48.92
16 Gaspar Futivi¢ 4 4 2004 OLIMP ZABOK 0.00 32200 3:13.21 242 0
50m: 43.28 100m: 1:33.34 150m: 2:24.47 200m: 3:13.21
1. 43.28 2. 50.06 3. 51.13 4. 48.74
17 Nikola Purdevié¢ 5 5 2004 NOVIZAGREB 0.00 34739 3:18.92 222 0
50m: 44.90 100m: 1:36.02 150m: 2:27.80 200m: 3:18.92
1. 44.90 2. 5112 3. 51.78 4. 5112
18 Fran Plevko 3 3 2004 MEDVESCAK 0.00 33051 3:23.77 206 0
50m: 4578  100m: 1:38.21 150m: 2:31.25 200m: 3:23.77
1. 4578 2. 5243 3. 53.04 4. 5252
19 Jan Medi¢ Kutle 1 4 2004 MLADOST 0.00 59:59.99 3:45.17 153 0
50m: 46.93  100m: 1:43.46 150m: 2:42.28 200m: 3:45.17
1. 46.93 2. 56.53 3. 58.82 4. 1:02.89
DQ Tin Znidarec 5 3 2004 MEDVESCAK 0.00 34278 3:1229 O 0 Nepravilan okret
50m: 42.80 100m: 1:32.12 150m: 2:22.97 200m: 3:12.29
1. 42.80 2. 49.32 3. 50.85 4. 49.32
DQ Luka Gudelj 5 6 2004 JADRAN 0.00 31933 3:15.53 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 45.56 100m: 1:34.66 150m: 2:25.14 200m: 3:15.53
1. 4556 2. 49.10 3. 50.48 4. 50.39
ML.KADETI
1 Paolo Cerba 7 12005 DUBRAVA 0.00 25849 3:01.03 294 0
50m: 39.97 100m: 1:26.77 150m: 2:13.87 200m: 3:01.03
1. 39.97 2. 46.80 3. 4710 4. 47.16
2 Toma Kozulj 6 1 2006 DUBRAVA 0.00 3:0924 3:0548 274 0
50m: 42.47 100m: 1:29.91 150m: 2:18.59 200m: 3:05.48
1. 4247 2. 47.44 3. 48.68 4. 46.89
3 Toni Vrdoljak 6 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 3:09456 3:05.83 272 0
50m: 41.89  100m: 1:28.65 150m: 2:16.96 200m: 3:05.83
1. 41.89 2. 46.76 3. 48.31 4. 48.87
4 Mauro Sipek Glavaé 6 2 2006 OLIMP ZABOK 0.00 3:04.54 3:07.92 263 0
50m: 43.21  100m: 1:31.12 150m: 2:20.24 200m: 3:07.92
1. 43.21 2. 47.91 3. 49.12 4. 47.68
5  Erik Hunjek 1 1 2005 BAROK 0.00 59:59.99 3:15.81 232 0
50m: 44.00 100m: 1:34.58 150m: 2:25.96 200m: 3:15.81
1. 44.00 2. 50.58 3. 51.38 4. 49.85
6 Vjeran Mihovilovi¢ 5 4 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 34542 3:16.85 229 0
50m: 4553  100m: 1:36.63 150m: 2:27.79 200m: 3:16.85
1. 4553 2. 51.10 3. 51.16 4. 49.06
7  Vid Zbukvi¢ 5 2 2005 DUBRAVA 0.00 314547 3:17.08 228 0
50m: 44.56  100m: 1:35.50 150m: 2:26.97 200m: 3:17.08
1. 44.56 2. 50.94 3. 5147 4. 5011
8 Filip Janevski 4 52005 MEDVESCAK 0.00 3:2858 3:17.84 225 0
50m: 44.40 100m: 1:36.32 150m: 2:27.95 200m: 3:17.84
1. 44.40 2. 51.92 3. 51.63 4. 49.89
© SWEVID bazen [pool] 25m stranica [page] 2




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
9 Leon Patrk 2 3 2005 ZADAR 0.00 3:382¢ 3:19.22 221 0
50m: 45.48  100m: 1:36.25 150m: 2:28.02 200m: 3:19.22
1. 45.48 2. 50.77 3. 51.77 4. 51.20
10 Filip Vilenica 4 6 2005 NOVIZAGREB 0.00 3:36:00 3:23.15 208 0
50m: 46.52  100m: 1:39.08 150m: 2:32.11 200m: 3:23.15
1. 46.52 2. 5256 3. 53.03 4. 51.04
11 Vito Sudarevic¢ 4 2 2005 MEDVESCAK 0.00 32238 3:26.07 199 0
50m: 46.80  100m: 1:39.04 150m: 2:32.59 200m: 3:26.07
1. 46.80 2. 5224 3. 53.55 4. 53.48
12 Fran Curdija 4 12005 BAROK 000 32042 3:27.53 195 0
50m: 46.68  100m: 1:39.48 150m: 2:34.43 200m: 3:27.53
1. 46.68 2. 5280 3. 54.95 4. 53.10
13 Bruno Zivkovié 3 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 33500 3:28.90 191 0
50m: 47.99  100m: 1:41.37 150m: 2:36.71 200m: 3:28.90
1. 47.99 2. 53.38 3. 5534 4. 5219
14 Jakov Cerina 2 4 2005 ZADAR 0.00 3:3939 3:28.96 191 0
50m: 47.94  100m: 1:40.83 150m: 2:35.16 200m: 3:28.96
1. 47.94 2. 5289 3. 54.33 4. 53.80
15  Filip Kukec 3 12006 BAROK 0.00 3:3545 3:31.89 183 0
50m: 47.47  100m: 1:42.41 150m: 2:37.93 200m: 3:31.89
1. 47.47 2. 54.94 3. 5552 4. 53.96
16 Leon Plodinec 3 4 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 3:3+7¢+ 3:35.82 173 0
50m: 48.68  100m: 1:43.65 150m: 2:40.67 200m: 3:35.82
1. 48.68 2. 54.97 3. 57.02 4. 5515
17 Rafael Utkovié 2 2 2005 zADAR 0.00 34083 3:3590 173 0
50m: 46.68 100m: 1:41.89 150m: 2:38.54 200m: 3:35.90
1. 46.68 2. 5521 3. 56.65 4. 57.36
18 Bruno Zver 3 2 2005 MLADOST 0.00 3:3328 3:41.53 160 0
50m: 50.42  100m: 1:47.17 150m: 2:44.94 200m: 3:41.53
1. 50.42 2. 56.75 3. 57.77 4. 56.59
19 Lovre Babié¢ 1 3 2005 ZzADAR 0.00 3:5429 3:41.80 160 O
50m: 49.72  100m: 1:48.79 150m: 2:47.17 200m: 3:41.80
1. 49.72 2. 59.07 3. 58.38 4. 54.63
20 Karlo Rogina 2 12005 BAROK 0.00 34175 3:42.38 159 0
50m: 49.73  100m: 1:45.93 150m: 2:43.87 200m: 3:42.38
1. 49.73 2. 56.20 3. 57.94 4. 58.51
21 Dorian Klepac¢ 2 52005 BAROK 0.00 341445 3:43.56 156 0
50m: 52.17  100m: 1:50.09 150m: 2:47.80 200m: 3:43.56
1. 5217 2. 57.92 3. 57.71 4. 5576
22 Sven Siladi¢ 2 6 2006 NOVIZAGREB 0.00 34500 3:46.33 150 0
50m: 49.43  100m: 1:46.95 150m: 2:45.88 200m: 3:46.33
1. 49.43 2. 57.52 3. 5893 4. 1:00.45
DQ Fran Skarica 3 6 2006 DUBRAVA 0.00 33843 3:28.70 O 0 Nepravilan okret
50m: 47.96  100m: 1:42.57 150m: 2:38.26 200m: 3:28.70
1. 47.96 2. 54.61 3. 5569 4. 50.44
DQ Marko Herceg 1 2 2005 MLADOST 0.00 59:50.99 3:37.51 O 0 Nepravilan okret
50m: 47.80 100m: 1:43.64 150m: 2:41.66 200m: 3:37.51
1. 47.80 2. 5584 3. 58.02 4. 5585
DQ Jerko Perica 1 5 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 3:55.76 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 54.57  100m: 1:56.27 150m: 2:56.48 200m: 3:55.76
1. 54.57 2. 1:01.70 3. 1:00.21 4. 59.28
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/AGREB

od [from]:

14.1.2017.

do [to]:15.1.2017.

6.plivacko natjecanje MEDO

3.400m SLOBODNO, Plivacice
3.400m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 4:12.35, Petra Banovi¢ (2004.)
HR-MLJ: 4:18.23, Kristina Mileti¢ (2015.)

HR-JUN: 4:14.85, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-KAD: 4:23.54, Petra Miji¢ (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Tesa Novak 5 3 2004 OLIMP ZABOK 0.00 4:3119 4:3345 630 O
50m: 31.00 100m: 1:04.25 150m: 1:39.17 200m: 2:14.17 250m: 2:49.49 300m: 3:25.30 350m: 4:00.56 400m: 4:33.45
1. 31.00 2. 33.25 3. 34.92 4. 35.00 5. 3532 6. 35.81 7. 3526 8. 32.89
2 Klara Bosnjak 5 4 2004 MEDVESCAK 0.00 4:39.87 4:33.96 627 0
50m: 31.37  100m: 1:04.99 150m: 1:39.43 200m: 2:13.99 250m: 2:49.35 300m: 3:24.55 350m: 3:59.83 400m: 4:33.96
1. 31.37 2. 33.62 3. 34.44 4. 34.56 5. 35.36 6. 35.20 7. 3528 8. 3413
3 Ema Firi 5 2 2004 ZzAGREBACKIPK 0.00 44350 4:40.52 584 0
50m: 31.28  100m: 1:06.88 150m: 1:42.81 200m: 2:18.96 250m: 2:54.79 300m: 3:30.51 350m: 4:06.10 400m: 4:40.52
1. 31.28 2. 35.60 3. 3593 4. 36.15 5. 35.83 6. 35.72 7. 3559 8. 34.42
4  Stela Krajnik 4 3 2004 MLADOST 0.00 5:00.00 4:46.70 547 0
50m: 32.47 100m: 1:07.85 150m: 1:44.17 200m: 2:20.79 250m: 2:57.65 300m: 3:34.48 350m: 4:11.43 400m: 4:46.70
1. 3247 2. 3538 3. 36.32 4. 36.62 5. 36.86 6. 36.83 7. 36.95 8. 35.27
5 Nina Joki¢ 5 5 2004 GRDELIN 0.00 45534 4:52,90 513 0
50m: 33.06 100m: 1:09.27 150m: 1:46.20 200m: 2:23.21 250m: 3:00.34 300m: 3:38.19 350m: 4:15.95 400m: 4:52.90
1. 33.06 2. 36.21 3. 36.93 4. 37.01 5. 3713 6. 37.85 7. 3776 8. 36.95
6 Olivera Sérbak 5 1 2004 SISAK JANAF 0.00 45925 4:53.78 508 0
50m: 33.44 100m: 1:10.83 150m: 1:48.45 200m: 2:25.14 250m: 3:02.31 300m: 3:39.74 350m: 4:17.39 400m: 4:53.78
1. 33.44 2. 37.39 3. 37.62 4. 36.69 5. 3717 6. 37.43 7. 37.65 8. 36.39
7  Mihaela Gavri¢ 3 3 2004 MEDVESCAK 0.00 5:0955 4:54.33 505 0
50m: 33.56  100m: 1:10.33 150m: 1:47.54 200m: 2:24.49 250m: 3:02.07 300m: 3:39.86 350m: 4:18.06 400m: 4:54.33
1. 33.56 2. 36.77 3. 37.21 4. 36.95 5. 37.58 6. 37.79 7. 3820 8. 36.27
8 Magdalena Starcevic 5 6 2005 MLADOST 0.00 4:59.35 4:55.77 498 0
50m: 33.61  100m: 1:10.32 150m: 1:47.50 200m: 2:24.95 250m: 3:02.64 300m: 3:40.59 350m: 4:18.75 400m: 4:55.77
1. 33.61 2. 36.71 3. 3718 4. 37.45 5. 37.69 6. 37.95 7. 38.16 8. 37.02
9 Gabriela Gavri¢ 4 52004 MEDVESCAK 0.00 5:08:30 4:56.72 493 0
50m: 32.82 100m: 1:09.57 150m: 1:47.23 200m: 2:28.15 250m: 3:05.23 300m: 3:42.04 350m: 4:20.29 400m: 4:56.72
1. 32.82 2. 36.75 3. 37.66 4. 40.92 5. 37.08 6. 36.81 7. 3825 8. 36.43
10 Iva Hrsto 3 5 2004 NOVIZAGREB 0.00 5:40.00 4:59.05 482 0
50m: 34.04 100m: 1:10.59 150m: 1:48.27 200m: 2:26.04 250m: 3:04.08 300m: 3:39.88 350m: 4:21.05 400m: 4:59.05
1. 34.04 2. 36.55 3. 37.68 4. 371.77 5. 38.04 6. 35.80 7. MA7 8. 38.00
11  Ema Medved 4 2 2005 CAKOVECKIPK 0.00 5:0493 5:02.29 466 O
50m: 33.14  100m: 1:09.78 150m: 1:47.05 200m: 2:26.34 250m: 3:05.97 300m: 3:45.79 350m: 4:24.51 400m: 5:02.29
1. 33.14 2. 36.64 3. 37.27 4. 39.29 5. 39.63 6. 39.82 7. 38.72 8. 37.78
12 Petra GasSparac 2 32004 BAROK 0.00 5:1+82 5:02.94 463 0
50m: 32.37  100m: 1:09.24 150m: 1:48.65 200m: 2:28.71 250m: 3:07.47 300m: 3:46.62 350m: 4:25.37 400m: 5:02.94
1. 3237 2. 36.87 3. 39.41 4.  40.06 5. 38.76 6. 39.15 7. 3875 8. 37.57
13 Hannah Ereiz 4 4 2005 CAKOVECKIPK 0.00 5:0244 5:04.78 455 0
50m: 3518  100m: 1:13.09 150m: 1:51.31 200m: 2:31.03 250m: 3:10.89 300m: 3:50.44 350m: 4:29.32 400m: 5:04.78
1. 35.18 2. 37.91 3. 38.22 4. 39.72 5. 39.86 6. 39.55 7. 38.88 8. 35.46
14 Lara Miota 3 6 2005 ARENA 0.00 54443 5:06.11 449 0
50m: 3521  100m: 1:12.82 150m: 1:50.48 200m: 2:29.33 250m: 3:09.35 300m: 3:48.11 350m: 4:27.51 400m: 5:06.11
1. 35.21 2. 37.61 3. 37.66 4. 38.85 5. 40.02 6. 38.76 7. 39.40 8. 38.60
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Klara Bauk 3 4 2004 MEDVESCAK 0.00 5:0992 5:06.65 447 0
50m: 34.60 100m: 1:12.22 150m: 1:51.04 200m: 2:30.03 250m: 3:09.56 300m: 3:49.64 350m: 4:29.24 400m: 5:06.65
1. 34.60 2. 37.62 3. 38.82 4. 38.99 5. 39.53 6. 40.08 7. 39.60 8. 37.41
16 Leonarda Vrbat 4 6 2004 MEDVESCAK 0.00 5:0943 5:06.75 446 0
50m: 33.87 100m: 1:11.48 150m: 1:50.40 200m: 2:29.63 250m: 3:09.29 300m: 3:48.81 350m: 4:28.61 400m: 5:06.75
1. 33.87 2. 37.61 3. 38.92 4. 39.23 5. 39.66 6. 39.52 7. 39.80 8. 38.14
17 Ivana Kolevski 2 4 2004 MLADOST 0.00 54338 5:12.73 421 0
50m: 33.30 100m: 1:11.36 150m: 1:51.45 200m: 2:31.86 250m: 3:12.89 300m: 3:53.24 350m: 4:34.05 400m: 5:12.73
1. 33.30 2. 38.06 3. 40.09 4. 40.41 5. 41.03 6. 40.35 7. 40.81 8. 38.68
18 Dora Mihaljevi¢ 2 1 2005 SISAK JANAF 0.00 52+2¢ 5:12.88 421 0
50m: 35.75 100m: 1:14.36 150m: 1:53.84 200m: 2:33.62 250m: 3:14.07 300m: 3:54.13 350m: 4:34.26 400m: 5:12.88
1. 3575 2. 38.61 3. 39.48 4. 39.78 5. 40.45 6. 40.06 7. 4013 8. 38.62
19 Tonka Malesevic¢ 2 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 5463+ 5:13.32 419 0
50m: 35.33  100m: 1:14.02 150m: 1:53.87 200m: 2:33.90 250m: 3:14.12 300m: 3:54.16 350m: 4:34.21 400m: 5:13.32
1. 3533 2. 38.69 3. 39.85 4. 40.03 5. 40.22 6. 40.04 7. 40.05 8. 39.11
20 Gloria Pozgaj 4 12005 CAKOVECKIPK  0.00 50856 5:14.56 414 0
50m: 34.59  100m: 1:13.80 150m: 1:53.86 200m: 2:33.82 250m: 3:14.16 300m: 3:54.89 350m: 4:35.86 400m: 5:14.56
1. 34.59 2. 39.21 3. 40.06 4. 39.96 5. 40.34 6. 40.73 7. 40.97 8. 38.70
21 Lea Suci¢ 3 2 2004 NOVIZAGREB 0.00 5:40.00 5:17.94 401 0
50m: 35.05 100m: 1:13.69 150m: 1:54.14 200m: 2:34.75 250m: 3:15.54 300m: 3:56.83 350m: 4:38.03 400m: 5:17.94
1. 35.05 2. 38.64 3. 40.45 4.  40.61 5. 40.79 6. 41.29 7. 41.20 8. 39.91
22 Tonka Juras 3 12005 ZAGREBACKIPK 0.00 54+12 5:22.15 385 O
50m: 35.95 100m: 1:16.30 150m: 1:57.25 200m: 2:38.40 250m: 3:19.31 300m: 4:00.90 350m: 4:41.69 400m: 5:22.15
1. 35.95 2. 4035 3. 40.95 4. 4115 5. 40.91 6. 41.59 7. 40.79 8. 40.46
23 Sandra Vuji¢ 1 4 2004 SISAK JANAF 0.00 5:20.85 5:22.18 385 0
50m: 35.30 100m: 1:15.87 150m: 1:57.26 200m: 2:38.24 250m: 3:19.33 300m: 4:00.97 350m: 4:42.66 400m: 5:22.18
1. 35.30 2. 40.57 3. 41.39 4. 40.98 5. 41.09 6. 41.64 7. 41.69 8. 39.52
24  Lucija Pezelj 1 1 2005 GRDELIN 0.00 5:3349 5:28.83 362 0
50m: 34.25 100m: 1:14.42 150m: 1:57.28 200m: 2:39.51 250m: 3:21.80 300m: 4:04.64 350m: 4:48.23 400m: 5:28.83
